
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/182/2022 
RADY GMINY PODEDWÓRZE 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/146/2021 Rady Gminy Podedwórze z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 kwotę 10.815.672,29 zł zwiększa się o kwotę 1.242.912,00 zł do kwoty 12.058.584,29 zł, 
z tego dochody bieżące w kwocie 6.790.884,09 zł zwiększa się o kwotę 1.242.912,00 zł do kwoty 
8.033.796,09 zł w tym: 

1) dotacje celowe na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
z kwoty 1.814.858,11 zł zwiększa się o kwotę 1.222.900,00 zł do kwoty 3.037.758,11 zł 

2) dotacje celowe na zadania  realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostki samorządu 
terytorialnego w kwocie 21.960 zł W związku z czym w załączniku Nr 1 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W paragrafie 2 kwotę 13.099.673,53 zł zwiększa się o kwotę 1.284.929,07 zł do kwoty 14.384.602,60 zł, 
z tego wydatki bieżące z kwoty 7.328.577,99 zł zwiększa się o kwotę 1.265.929,07 zł do kwoty 8.594.507,06 zł 
i wydatki majątkowe z kwoty 5.771.095,54 zł zwiększa się o kwotę 19.000,00 zł do kwoty 5.790.095,54 zł, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami z kwoty 
1.814.520,71 zł zwiększa się o kwotę 1.222.900,00 zł do kwoty 3.037.420,71 zł. W związku z czym 
w załączniku Nr 2 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: 

1. Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 2.326.018,31 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją zadań 
podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej- 
128.688,68 zł 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
937.747,63 zł 

3) przelewy z rachunków lokat -1.259.582 zł 

4. Paragraf  4 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 5467



1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 2.516.436,31 zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 190.418,00 zł. 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały z zał. Nr 3. 

5. W paragrafie 5 ust. 1 rezerwę ogólna w kwocie 45.971,00 zł zwiększa się o kwotę 23.017,07 zł do kwoty 
68.988,07 zł 

6. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Ciemniewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 5467



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 5467



Klasyfikacja
Plan Zmiana

Plan po 
zmianach

2 3 4 5 6

2 474 419,24 42 017,07 2 516 436,31

905 11 439,96 11 439,96

programu, projektu lub zadania finansowanego z 
906 117 248,72 117 248,72

6 ustawy
950 895 730,56 42 017,07 937 747,63

951 50 000,00 0,00 50 000,00

994 1 400 000,00 1 400 000,00

190 418,00 0,00 190 418,00

991 50 000,00 0,00 50 000,00

992 140 418,00 0,00 140 418,00

5

1

2

Lp.

3

4

1

2

1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 5467



Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego
Rok 

inwestycji

Rok 
Zmiana po zmianach w 

010 01043
73 185,00 73 185,00

010 01044
531 721,56 531 721,56

010 01043
370 132,32 370 132,32

010 01044
167 939,84 167 939,84

3 010 01044 2022 2022
585 000,00 585 000,00

4 010 01044 2022 2022
15000 15 000,00

5 900 90005 2022 2023
10000 10 000,00

6 750 75095 2022 2022
8000 8 000,00

7 600 60016 2022 2024 3 337 664,00 3 337 664,00

8 600 60016 2022 2023 6 000,00 14 000,00
20 000,00

600 60016 2022 2023 10 000,00 10 000,00
20 000,00

600 60014 2022 2023 15 000,00 -5 000,00
10 000,00

10 700 70095 2019 2022 621 459,36 621 459,36

11 Zagospodarowanie dawnego parku dworskiego w Antopolu 600 60095 2022 2023 3 500,00
3 500,00

5 754 602,08 19 000,00 5 773 602,08

20222021

2021 2022

9

2

1

Wykaz inwestycji gminnych w 2022 roku 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 5467



Zmiana
zmianach

1 700 70095 621 459,36 0,00 621 459,36 344 328,71

852 85214 0,00 14 617,00 14 617,00 0,00

853 85395 155 014,66 155 014,66 155 014,66

010 01043
73 185,00

73 185,00 29 614,49

010 01044
531 721,56

531 721,56 289 501,75

010 01043
370 132,32

370 132,32 136 640,16

010 01044
167 939,84

167 939,84 74 159,65

5 Cyfrowa Gmina 750 75023
100 000,00

100 000,00 100 000,00

6 Cyfrowa Gmina " Granty PPGR" 720 72095
75 000,00

75 000,00 75 000,00

                   2 094 452,74 14 617,00 2 109 069,74 1 204 259,42

                   

Lp. Nazwa projektu

w tym

3

4

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 5467


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-11-16T12:52:20+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




